Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Цугол»

	РЕШЕНИЕ

	08.07.2022                                                                                                  № 31-37

	с. Цугол

«Об исполнении бюджета за II – квартал 2022 года  в сельском поселении «Цугол»
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации», «О бюджетной классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27 августа 2004 года №72 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации при составлении и исполнения бюджетов всех уровней, начиная с бюджетов на 2009 год», Положением «О бюджетном процессе сельского поселения «Цугол»», Совет сельского поселения «Цугол»
РЕШИЛ:
Статья 1.
Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Цугол» за II квартал 2022 года по доходам в сумме 1950,0тыс. рублей, при плане годовых бюджетных назначений в сумме – 3934,9 тыс. руб., что составляет 50%.
Статья 2.
Учесть в исполнении бюджета сельского поселения «Цугол» на 2022 год поступления доходов по основным источникам согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Статья 3.
Утвердить безвозмездные поступления в бюджет в сумме 1696,7 тыс. руб., при плане 3412,4 тыс. руб., что составляет 50%.
Статья 4.
Утвердить расходы администрации сельского поселения «Цугол» с учетом поступлений из районного бюджета в сумме 2174,9 тыс. рублей при плане бюджета – 4039,1 тыс. рублей, что составляет исполнение бюджета по расходам 54%.

Глава сельского поселения «Цугол»                                      Ц.Б. Дондокова